关于张家港市 2022 年备案制教师招聘

考试延期的公告

为贯彻落实苏州市新冠肺炎疫情联防联控指挥部《苏

州市疫情防控 2022 年第 7 号通告》的有关工作要求，有效

防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情，经市教育局研究决定，

原定于 2 月 19 日、20 日的第一轮考试（笔试、技能加试）

延期进行，具体第一轮考试时间另行通告。原定于 3 月 19

日的现场资格审核及后续第二轮考试（面试）也将顺延，

具体时间、安排等另行通告。

请考生及时调整有关出行安排，并关注张家港教育信

息化公共服务平台（http://www.zjgedu.cn/）、张家港教

育微信公众号、2022 年张家港市教师招聘信息管理系统

（https://zp.zjgedu.cn:6003）。

特此公告。

张家港市教育局

2022 年 2 月 15 日

http://www.zjgedu